
№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская область

1 2007 10118096066 ВЛАСОВ Данил КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

12 2007 10113802000 КАТАЕВ Никита КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

13 2007 10120341416 КАЮМОВ Егор 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

15 2007 10120341113 ВЛАСОВ Александр КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

18 2007 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

19 2007 10120340608 ДОРОФЕЕВ Владислав 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

21 2007 10138925707 ВАЙС Марк 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

23 2007 10139213067 КУТВИН Никита 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

24 2008 10139197812 ПОПОВ Дмитрий 2 МБУ СШОР Юность-Метар

25 2008 10139198923 ПУШКАРЕВ Владислав 2 МБУ СШОР Юность-Метар

26 2008 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

27 2008 10131105685 СТРЕЖНЕВ Денис 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

28 2008 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

29 2008 10139199125 ЛУНИН Егор 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

30 2008 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

36 2008 10139117481 СУЛТАНОВ Тимур 2 МБУ СШОР Юность-Метар

40 2008 10139199327 СЕРЫЙ Дмитрий 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

41 2009 10139116370 ЧУВАШЕВ Феликс 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

42 2009 10139114653 САФАРГАЛИН Данил 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

43 2009 10139199529 ЕФИМОВ Степан 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

44 2009 10131106089 САБИРОВ Даниил 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

45 2009 10139116471 ЛАПАРДИН Виктор 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

50 2009 10139097980 САФАРГАЛЕЕВ Семен 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

51 2009 10139216404 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

52 2009 10139303195 АВДЕЕВ Владимир 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

55 2009 10139212259 ТОМИН Влад 2 МБУ СШОР Юность-Метар

56 2009 10139217212 МАКСИМОВ Михаил 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

57 2009 10139193364 МАРЕНКОВ Даниил 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

58 2009 10139226710 КЕРПУС Павел 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

59 2009 10131600890 КРОПАЧЕВ Константин 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

60 2009 10138926111 АФАНАСЬЕВ Ярослав 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

61 2007 10114018733 ЗОРИНА Марина КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

62 2008 10139121020 КИМИРИЛОВА Анастасия 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

63 2008 10120340709 ИВАНОВА Александра 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

64 2008 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

65 2009 10131106901 КАРДАКОВА Софья 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

66 2009 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

38 2009 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

67 2009 10139062214 ШАЛАМОВА Елизавета 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

68 2009 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

69 2009 10139175883 ФАСХУТДИНОВА Алина 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

70 2009 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 2 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

Представитель: Виноградов Ю.Г.

индивидуальная гонка на время

Челябинская область, г. Копейск 20-21 мая 2023
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
"велоспорт-шоссе"

среди юношей 15-16 лет, девушек 15-16 лет



Тюменская область

71 2009 10124593450 ЛУКИЯНОВ  Егор 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

72 2009 10130612605 АНИКОВИЧ Дмитрий 1 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

73 2009 10130613110 ЛОСЕВ Илья 1 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

74 2007 10117266415 АНТОНОВ Владислав КМС МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

75 2007 10113665792 ЗОММЕР Максим КМС МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

76 2008 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

78 2008 10114524749 РЕШЕТНИКОВ Даниил 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

82 2008 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 3 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

84 2007 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита КМС МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

85 2008 10120791959 КАЙГОРОДЦЕВ Марк 3 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

86 2007 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

87 2007 10130737489 МИШАРОВ Даниил 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

88 2007 10113506148 ГОРЕВА  Арина  1 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

89 2008 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 1 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

90 2009 10126687741 ЗАЙЦЕВА Мария 2 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

91 2007 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета КМС МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

92 2007 10116255086 ЗАРИНА Дарья КМС МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

93 2009 10113507562 ЛЮЦ Полина 1 МАУ ДО СШ №2 г. Тюмень

Представитель: Кугоевский О.Г., Смолянченко Д.С.

Свердловская область

94 2008 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 1 МБУ ДО "СШ 4", Нижний Тагил

95 2008 10117847405 СМОТРИН Павел 2 МБОУ ДО СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбур

96 2007 10119354339 ЦВЕТКОВ Семен 2 МБОУ ДО СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбур

97 2008 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

98 2007 10105158084 БАБИН Дмитрий КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

99 2007 10090324663 БАЗУЕВ Данил КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

100 2007 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 3 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

101 2007 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

102 2007 10105634416 ГАРИПОВ Артур 1 юн. ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

103 2007 10106075645 ЧУМИЛОВИЧ Сергей КМС ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

104 2007 10107167907 МАКАРОВ Семен КМС ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

105 2007 10106075544 БАШУРОВ Артур 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

106 2007 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар КМС ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

138 2008 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

108 2007 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

109 2007 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод КМС ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

110 2008 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

111 2008 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

112 2007 10106063946 МЯГКИХ Лев 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

113 2008 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

114 2008 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

115 2007 10106531747 ПРИТЧИН Иван 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

116 2008 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 3 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

117 2007 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артём 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

118 2008 10116821831 БЛИНОВ Григорий 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

120 2008 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

121 2007 10106075342 УШАКОВ Иван 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

122 2007 10128681695 БАРИНОВА Диана КМС МБУ ДО "СШ 4", Нижний Тагил

123 2008 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2 МБОУ ДО СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбур

124 2008 10132136919 БЕЛЯВИНА Ирина 2 МБОУ ДО СШ №8 "Локомотив", г. Екатеринбур

125 2007 10101929196 ГОЛОБКОВА Ангелина 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

126 2008 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

127 2007 10104582350 КАРПОВА Ксения 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

128 2007 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

129 2008 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма



130 2008 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор", г. Верхняя Пышма

131 2008 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алена 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

132 2008 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

133 2008 10114018430 ПЕТРОВА Анна 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

134 2008 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы", г. Екатеринбург

Представитель: Потапов И.С., Перминов Е.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 3

Главный судья:

ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Копейск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12 ч 15 м № ЕКП 2023

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск )  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск ) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 15 км

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ОТСТАВАН

ИЕ

Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 104 10107167907 МАКАРОВ Семен 2007 КМС Свердловская область 19:16,8 46,672

2 15 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 19:17,5 00:00,8 46,632

3 12 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 КМС Челябинская область 19:21,6 00:04,9 46,472

4 103 10106075645 ЧУМИЛОВИЧ Сергей 2007 КМС Свердловская область 19:33,7 00:16,9 45,997

5 1 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 КМС Челябинская область 19:37,9 00:21,2 45,84

6 86 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 2007 2 Тюменская область 19:43,6 00:26,8 45,608

7 109 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 2007 КМС Свердловская область 19:43,7 00:26,9 45,608

8 106 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 2007 КМС Свердловская область 19:44,3 00:27,5 45,608

9 76 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 2008 2 Тюменская область 19:44,4 00:27,6 45,608

10 18 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС Челябинская область 19:57,8 00:41,0 45,075

11 94 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 2008 1 Свердловская область 20:09,7 00:52,9 44,628

12 75 10113665792 ЗОММЕР Максим 2007 КМС Тюменская область 20:13,8 00:57,0 44,481

13 99 10090324663 БАЗУЕВ Данил 2007 КМС Свердловская область 20:26,7 01:09,9 44,01

14 96 10119354339 ЦВЕТКОВ Семен 2007 2 Свердловская область 20:30,7 01:13,9 43,867

15 111 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 2008 2 Свердловская область 20:44,7 01:27,9 43,373

16 105 10106075544 БАШУРОВ Артур 2007 2 Свердловская область 20:45,5 01:28,7 43,373

17 25 10139198923 ПУШКАРЕВ Владислав 2008 2 Челябинская область 20:48,2 01:31,4 43,269

18 97 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 2008 2 Свердловская область 20:52,5 01:35,7 43,097

19 82 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 2008 3 Тюменская область 21:00,3 01:43,5 42,857

20 24 10139197812 ПОПОВ Дмитрий 2008 2 Челябинская область 21:06,5 01:49,7 42,654

21 138 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 2008 1 Свердловская область 21:15,7 01:58,9 42,32

22 84 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 2007 КМС Тюменская область 21:18,3 02:01,5 42,254

23 98 10105158084 БАБИН Дмитрий 2007 КМС Свердловская область 21:21,2 02:04,4 42,155

24 108 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 1 Свердловская область 21:22,4 02:05,6 42,122

25 74 10117266415 АНТОНОВ Владислав 2007 КМС Тюменская область 21:23,4 02:06,6 42,089

26 30 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 Челябинская область 21:25,8 02:09,0 41,991

27 95 10117847405 СМОТРИН Павел 2008 2 Свердловская область 21:29,7 02:12,9 41,86

28 110 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 2008 2 Свердловская область 21:33,0 02:16,2 41,763

29 85 10120791959 КАЙГОРОДЦЕВ Марк 2008 3 Тюменская область 21:37,6 02:20,8 41,602

30 36 10139117481 СУЛТАНОВ Тимур 2008 2 Челябинская область 21:38,8 02:22,0 41,57

31 26 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 2008 1 Челябинская область 21:46,5 02:29,8 41,316

32 87 10130737489 МИШАРОВ Даниил 2007 2 Тюменская область 21:54,0 02:37,2 41,096

33 60 10138926111 АФАНАСЬЕВ Ярослав 2009 2 Челябинская область 21:58,0 02:41,3 40,971

34 28 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 Челябинская область 22:05,8 02:49,0 40,724

35 27 10131105685 СТРЕЖНЕВ Денис 2008 2 Челябинская область 22:28,5 03:11,7 40,059

36 21 10138925707 ВАЙС Марк 2007 1 Челябинская область 22:35,3 03:18,5 39,852

37 114 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 2008 2 Свердловская область 22:40,5 03:23,7 39,677

38 115 10106531747 ПРИТЧИН Иван 2007 2 Свердловская область 22:42,2 03:25,4 39,648

39 116 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 2008 3 Свердловская область 22:42,7 03:25,9 39,618

40 29 10139199125 ЛУНИН Егор 2008 2 Челябинская область 22:48,2 03:31,4 39,474

41 19 10120340608 ДОРОФЕЕВ Владислав 2007 1 Челябинская область 22:48,9 03:32,1 39,445

42 117 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артём 2007 2 Свердловская область 22:49,4 03:32,6 39,445

Юноши 15-16 лет

31354

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту



43 113 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 2008 2 Свердловская область 22:58,8 03:42,0 39,159

44 44 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 Челябинская область 23:03,5 03:46,7 39,017

45 100 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 2007 3 Свердловская область 23:09,6 03:52,8 38,849

46 101 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 2007 2 Свердловская область 23:12,3 03:55,5 38,793

47 72 10130612605 АНИКОВИЧ Дмитрий 2009 1 Тюменская область 23:21,9 04:05,1 38,516

48 56 10139217212 МАКСИМОВ Михаил 2009 2 Челябинская область 23:32,0 04:15,2 38,244

49 118 10116821831 БЛИНОВ Григорий 2008 2 Свердловская область 23:33,6 04:16,8 38,19

50 57 10139193364 МАРЕНКОВ Даниил 2009 2 Челябинская область 23:34,6 04:17,8 38,163

51 112 10106063946 МЯГКИХ Лев 2007 2 Свердловская область 23:35,5 04:18,7 38,136

52 45 10139116471 ЛАПАРДИН Виктор 2009 2 Челябинская область 23:37,2 04:20,4 38,109

53 73 10130613110 ЛОСЕВ Илья 2009 1 Тюменская область 23:38,5 04:21,8 38,055

54 121 10106075342 УШАКОВ Иван 2007 1 Свердловская область 23:45,5 04:28,7 37,895

55 40 10139199327 СЕРЫЙ Дмитрий 2008 2 Челябинская область 23:51,7 04:34,9 37,709

56 41 10139116370 ЧУВАШЕВ Феликс 2009 2 Челябинская область 24:29,7 05:12,9 36,735

57 71 10124593450 ЛУКИЯНОВ  Егор 2009 2 Тюменская область 24:32,0 05:15,2 36,685

58 23 10139213067 КУТВИН Никита 2007 2 Челябинская область 24:32,9 05:16,1 36,66

59 52 10139303195 АВДЕЕВ Владимир 2009 2 Челябинская область 24:33,4 05:16,7 36,66

60 51 10139216404 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2009 2 Челябинская область 24:45,7 05:28,9 36,339

61 59 10131600890 КРОПАЧЕВ Константин 2009 2 Челябинская область 24:57,7 05:40,9 36,048

62 120 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 2008 2 Свердловская область 25:01,7 05:45,0 35,952

63 42 10139114653 САФАРГАЛИН Данил 2009 2 Челябинская область 25:30,7 06:13,9 35,271

64 58 10139226710 КЕРПУС Павел 2009 2 Челябинская область 25:30,9 06:14,1 35,271

65 43 10139199529 ЕФИМОВ Степан 2009 2 Челябинская область 28:03,7 08:46,9 32,067

102 10105634416 ГАРИПОВ Артур 2007 1 юн. Свердловская область нс

13 10120341416 КАЮМОВ Егор 2007 1 Челябинская область нс

Субъект РФ Старт. Финиш. КМС 1 р. 2 р.
3 65 65 13 13 35

Заявлено Н.Старт. Н. финиш. Дискв. 3 р. юн.
67 2 5 1

ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск)КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск) СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

ясно | ясно   |       20     |    21  |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Копейск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12 ч 15 м № ЕКП 2023

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск )  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск ) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 15 км

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ОТСТАВАН

ИЕ

Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 122 10128681695 БАРИНОВА Диана 2007 КМС Свердловская область 21:33,4 41,763

2 61 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область 21:46,3 0:00:13 41,348

3 66 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 Челябинская область 22:27,7 0:00:54 40,059

4 133 10114018430 ПЕТРОВА Анна 2008 1 Свердловская область 22:36,2 0:01:03 39,823

5 68 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 2009 2 Челябинская область 22:47,8 0:01:14 39,474

6 129 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 2008 1 Свердловская область 22:48,9 0:01:16 39,445

7 92 10116255086 ЗАРИНА Дарья 2007 КМС Тюменская область 23:10,2 0:01:37 38,849

8 88 10113506148 ГОРЕВА  Арина  2007 1 Тюменская область 23:20,4 0:01:47 38,571

9 132 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2008 2 Свердловская область 23:23,2 0:01:50 38,489

10 123 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 2 Свердловская область 23:28,8 0:01:55 38,325

11 93 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 Тюменская область 23:38,3 0:02:05 38,082

12 65 10131106901 КАРДАКОВА Софья 2009 1 Челябинская область 23:39,7 0:02:06 38,028

13 124 10132136919 БЕЛЯВИНА Ирина 2008 2 Свердловская область 23:49,5 0:02:16 37,762

14 91 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 2007 КМС Тюменская область 23:56,2 0:02:23 37,604

15 125 10101929196 ГОЛОБКОВА Ангелина 2007 1 Свердловская область 24:06,5 0:02:33 37,319

16 127 10104582350 КАРПОВА Ксения 2007 1 Свердловская область 24:14,0 0:02:41 37,139

17 131 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алена 2008 1 Свердловская область 24:15,2 0:02:42 37,113

18 64 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Челябинская область 24:19,6 0:02:46 36,986

19 126 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2008 2 Свердловская область 24:17,3 0:02:44 37,062

20 90 10126687741 ЗАЙЦЕВА Мария 2009 2 Тюменская область 24:24,9 0:02:51 36,86

21 89 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 2008 1 Тюменская область 24:30,0 0:02:57 36,735

22 63 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 Челябинская область 24:32,4 0:02:59 36,685

23 38 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2009 2 Челябинская область 24:34,8 0:03:01 36,61

24 70 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 2009 2 Челябинская область 24:35,0 0:03:02 36,61

25 130 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2008 2 Свердловская область 24:51,3 0:03:18 36,217

26 134 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 2008 2 Свердловская область 25:38,3 0:04:05 35,111

27 67 10139062214 ШАЛАМОВА Елизавета 2009 2 Челябинская область 26:21,2 0:04:48 34,156

28 62 10139121020 КИМИРИЛОВА Анастасия 2008 2 Челябинская область 26:24,6 0:04:51 34,069

29 128 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 2007 1 Свердловская область 26:36,0 0:05:03 33,835

30 69 10139175883 ФАСХУТДИНОВА Алина 2009 2 Челябинская область 27:24,2 0:05:51 32,847

Субъект РФ Старт. Финиш. КМС 1 р. 2 р.
3 30 30 4 13 13

Заявлено Н.Старт. Н. финиш. Дискв. 3 р. юн.
30

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Девушки 15-16 лет

31354

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск)КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность

ясно  | ясно   |     19      |    19|

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Копейск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 30 м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21.05.2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13 ч 30м № ЕКП 2023

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск )  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск ) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 65 км

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ОТСТАВАН

ИЕ

Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 106 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС Свердловская область 1:38:39 39,534

2 1 10118096066 ВЛАСОВ Данил 09.08.2007 КМС Челябинская область 1:38:40 00:01,0 39,527

3 99 10090324663 БАЗУЕВ Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 1:38:41 00:02,0 39,52

4 97 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 25.08.2008 2 Свердловская область 1:38:42 00:03,0 39,514

5 12 10113802000 КАТАЕВ Никита 16.01.2007 КМС Челябинская область 1:38:43 00:04,0 39,507

6 94 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 1:38:44 00:05,0 39,5

7 76 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 2 Тюменская область 1:38:45 00:06,0 39,494

8 96 10119354339 ЦВЕТКОВ Семен 23.04.2007 2 Свердловская область 1:38:46 00:07,0 39,487

9 75 10113665792 ЗОММЕР Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 1:38:47 00:08,0 39,48

10 117 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артём 12.04.2007 2 Свердловская область 1:38:48 00:09,0 39,474

11 86 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 17.08.2007 2 Тюменская область 1:38:49 00:10,0 39,467

12 109 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 04.10.2007 КМС Свердловская область 1:38:50 00:11,0 39,46

13 84 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 1:38:51 00:12,0 39,454

14 87 10130737489 МИШАРОВ Даниил 06.01.2007 2 Тюменская область 1:38:52 00:13,0 39,447

15 103 10106075645 ЧУМИЛОВИЧ Сергей 01.07.2007 КМС Свердловская область 1:38:53 00:14,0 39,44

16 114 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 27.03.2008 2 Свердловская область 1:38:54 00:15,0 39,434

17 85 10120791959 КАЙГОРОДЦЕВ Марк 24.04.2008 3 Тюменская область 1:38:55 00:16,0 39,427

18 26 10131110840 БУЛАНОВ Михаил 21.02.2008 1 Челябинская область 1:38:56 00:17,0 39,42

19 104 10107167907 МАКАРОВ Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 1:38:57 00:18,0 39,414

20 82 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 20.04.2008 3 Тюменская область 1:38:58 00:19,0 39,407

21 60 10138926111 АФАНАСЬЕВ Ярослав 07.12.2009 2 Челябинская область 1:38:59 00:20,0 39,401

22 28 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 14.08.2008 1 Челябинская область 1:39:00 00:21,0 39,394

23 118 10116821831 БЛИНОВ Григорий 09.05.2008 2 Свердловская область 1:39:01 00:22,0 39,387

24 138 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 17.06.2008 1 Свердловская область 1:39:02 00:23,0 39,381

25 56 10139217212 МАКСИМОВ Михаил 02.09.2009 2 Челябинская область 1:39:03 00:24,0 39,374

26 105 10106075544 БАШУРОВ Артур 01.06.2007 2 Свердловская область 1:39:04 00:25,0 39,367

27 13 10120341416 КАЮМОВ Егор 22.04.2007 1 Челябинская область 1:39:05 00:26,0 39,361

28 111 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 23.04.2008 2 Свердловская область 1:39:06 00:27,0 39,354

29 74 10117266415 АНТОНОВ Владислав 21.03.2007 КМС Тюменская область 1:39:07 00:28,0 39,348

30 24 10139197812 ПОПОВ Дмитрий 01.01.2008 2 Челябинская область 1:39:08 00:29,0 39,341

31 29 10139199125 ЛУНИН Егор 11.10.2008 2 Челябинская область 1:39:09 00:30,0 39,334

32 116 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 28.06.2008 3 Свердловская область 1:39:10 00:31,0 39,328

33 36 10139117481 СУЛТАНОВ Тимур 21.11.2008 2 Челябинская область 1:39:11 00:32,0 39,321

34 21 10138925707 ВАЙС Марк 24.07.2007 1 Челябинская область 1:39:20 00:41,0 39,262

35 100 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 01.06.2007 3 Свердловская область 1:39:27 00:48,0 39,216

36 25 10139198923 ПУШКАРЕВ Владислав 01.01.2008 2 Челябинская область 1:39:30 00:51,0 39,196

37 121 10106075342 УШАКОВ Иван 20.09.2007 1 Свердловская область 1:39:40 01:01,0 39,13

38 15 10120341113 ВЛАСОВ Александр 04.04.2007 КМС Челябинская область 1:40:15 01:36,0 38,903

39 95 10117847405 СМОТРИН Павел 22.02.2008 2 Свердловская область 1:42:18 03:39,0 38,123

40 110 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 03.01.2008 2 Свердловская область 1:42:36 03:57,0 38,012

41 72 10130612605 АНИКОВИЧ Дмитрий 31.03.2009 1 Тюменская область 1:43:12 04:33,0 37,791

42 98 10105158084 БАБИН Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 1:43:30 04:51,0 37,681

31354

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка
Юноши 15-16 лет



43 18 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 08.06.2007 КМС Челябинская область 1:43:48 05:09,0 37,572

44 120 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 22.02.2008 2 Свердловская область 1:44:06 05:27,0 37,464

45 113 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 02.07.2008 2 Свердловская область 1:44:24 05:45,0 37,356

46 101 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 29.12.2007 2 Свердловская область 1:44:42 06:03,0 37,249

47 27 10131105685 СТРЕЖНЕВ Денис 15.04.2008 2 Челябинская область 1:45:00 06:21,0 37,143

48 30 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 03.11.2008 1 Челябинская область 1:45:18 06:39,0 37,037

49 112 10106063946 МЯГКИХ Лев 13.08.2007 2 Свердловская область 1:45:36 06:57,0 36,932

50 45 10139116471 ЛАПАРДИН Виктор 03.04.2009 2 Челябинская область 1:45:54 07:15,0 36,827

51 23 10139213067 КУТВИН Никита 28.11.2007 2 Челябинская область 1:46:12 07:33,0 36,723

52 71 10124593450 ЛУКИЯНОВ  Егор 27.03.2009 2 Тюменская область 1:46:30 07:51,0 36,62

53 52 10139303195 АВДЕЕВ Владимир 27.07.2009 2 Челябинская область 1:46:48 08:09,0 36,517

54 40 10139199327 СЕРЫЙ Дмитрий 01.12.2008 2 Челябинская область 1:47:06 08:27,0 36,415

55 115 10106531747 ПРИТЧИН Иван 24.11.2007 2 Свердловская область 1:47:24 08:45,0 36,313

56 41 10139116370 ЧУВАШЕВ Феликс 03.01.2009 2 Челябинская область 1:50:36 11:57,0 35,262

57 51 10139216404 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 20.06.2009 2 Челябинская область 1:50:48 12:09,0 35,199

58 58 10139226710 КЕРПУС Павел 07.09.2009 2 Челябинская область 1:51:22 12:43,0 35,019

59 59 10131600890 КРОПАЧЕВ Константин 30.09.2009 2 Челябинская область 1:51:38 12:59,0 34,936

60 42 10139114653 САФАРГАЛИН Данил 03.03.2009 2 Челябинская область 1:51:55 13:16,0 34,847

61 43 10139199529 ЕФИМОВ Степан 05.03.2009 2 Челябинская область 1:52:00 13:21,0 34,821

108 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 16.12.2007 1 Свердловская область ДСВ

73 10130613110 ЛОСЕВ Илья 24.07.2009 1 Тюменская область нф

57 10139193364 МАРЕНКОВ Даниил 05.09.2009 2 Челябинская область нс

19 10120340608 ДОРОФЕЕВ Владислав 17.06.2007 1 Челябинская область нс

78 10114524749 РЕШЕТНИКОВ Даниил 28.10.2008 2 Тюменская область нс

102 10105634416 ГАРИПОВ Артур 01.01.2007 1 юн. Свердловская область нс

Субъект РФ Старт. Финиш. КМС 1 р. 2 р.
3 62 62 13 13 35

гонщик под №108 ДСВ, сокращение дистанции Заявлено Н.Старт. Н. финиш. Дискв. 3 р. юн.
67 1 5 1

ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ясно | ясно   |       20     |    21  |
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Челябинская обл., г. Копейск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 10 м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21.05.2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11 ч 20 м № ЕКП 2023

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск )  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск ) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 40 км

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ОТСТАВАН

ИЕ

Vср 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 61 10114018733 ЗОРИНА Марина 13.02.2007 КМС Челябинская область 1:02:30 38,40

2 92 10116255086 ЗАРИНА Дарья 03.12.2007 КМС Тюменская область 1:02:31 0:00:01 38,39

3 133 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 1 Свердловская область 1:02:31 0:00:01 38,39

4 122 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Свердловская область 1:02:32 0:00:02 38,38

5 129 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 1 Свердловская область 1:03:04 0:00:34 38,05

6 91 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 КМС Тюменская область 1:03:21 0:00:51 37,88

7 93 10113507562 ЛЮЦ Полина 03.04.2009 1 Тюменская область 1:03:22 0:00:52 37,87

8 64 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 14.03.2008 1 Челябинская область 1:03:23 0:00:53 37,86

9 89 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 25.09.2008 1 Тюменская область 1:03:24 0:00:54 37,85

10 123 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 22.03.2008 2 Свердловская область 1:03:25 0:00:55 37,84

11 126 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 01.08.2008 2 Свердловская область 1:03:26 0:00:56 37,83

12 90 10126687741 ЗАЙЦЕВА Мария 14.07.2009 2 Тюменская область 1:03:27 0:00:57 37,83

13 88 10113506148 ГОРЕВА  Арина  26.06.2007 1 Тюменская область 1:03:28 0:00:58 37,82

14 68 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 26.12.2009 2 Челябинская область 1:03:29 0:00:59 37,81

15 132 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 24.01.2008 2 Свердловская область 1:03:30 0:01:00 37,80

16 38 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 29.10.2009 2 Челябинская область 1:03:43 0:01:13 37,67

17 127 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 Свердловская область 1:03:48 0:01:18 37,62

18 134 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 21.03.2008 2 Свердловская область 1:03:51 0:01:21 37,59

19 66 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 31.08.2009 1 Челябинская область 1:03:55 0:01:25 37,55

20 63 10120340709 ИВАНОВА Александра 09.03.2008 1 Челябинская область 1:03:58 0:01:28 37,52

21 128 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 18.06.2007 1 Свердловская область 1:04:10 0:01:40 37,40

22 125 10101929196 ГОЛОБКОВА Ангелина 29.07.2007 1 Свердловская область 1:04:13 0:01:43 37,37

23 65 10131106901 КАРДАКОВА Софья 11.02.2009 1 Челябинская область 1:04:59 0:02:29 36,93

24 130 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 01.02.2008 2 Свердловская область 1:05:00 0:02:30 36,92

25 131 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алена 05.10.2008 1 Свердловская область 1:07:20 0:04:50 35,64

26 124 10132136919 БЕЛЯВИНА Ирина 23.12.2008 2 Свердловская область 1:08:08 0:05:38 35,23

27 70 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 04.02.2009 2 Челябинская область 1:08:56 0:06:26 34,82

28 62 10139121020 КИМИРИЛОВА Анастасия 15.01.2008 2 Челябинская область 1:09:44 0:07:14 34,42

29 67 10139062214 ШАЛАМОВА Елизавета 26.08.2009 2 Челябинская область 1:10:15 0:07:45 34,16

30 69 10139175883 ФАСХУТДИНОВА Алина 17.08.2009 2 Челябинская область 1:10:25 0:07:55 34,08

Субъект РФ Старт. Финиш. КМС 1 р. 2 р.
3 30 30 4 13 13

Заявлено Н.Старт. Н. финиш. Дискв. 3 р. юн.
30

ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск) КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск)

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность

ясно | ясно   |       16      |    19|

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка
Девушки 15-16 лет

31354

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту


